
TERÉNNÍ TRIATLON MLÁDEŽE 

Trutnov - Dolce 21. 7. 2021 

Propozice závodu 

Datum:   středa 21. 7. 2021  

Místo startu a cíle:  areál Dolce u Trutnova; start v prostoru u tobogánu 

Web:    www.triatlondolce.cz  

Kategorie a vzdálenosti: děti 8 až 11 let: plavání 100 m 

(nar. 2010 – 2013) horské kolo 2 km 

běh 0,9 km 

    děti 12 až 15 let: plavání 200 m 

(nar. 2006 – 2009) horské kolo 4 km 

běh 1,4 km 

Startovné:   zdarma 

Časový harmonogram: prezentace – od 12:00 do 13:30 

    rozprava – deset minut před startem příslušné kategorie 

    start závodu dětí 8 až 11 let 14:00 

    start závodu dětí 12 až 15 let 14:45 

    vyhlášení výsledků 16:00 

Přihlášky:   www.czechtriseries.cz 

po 19. 7. 2021 na místě 

Parkování:   na vyznačených parkovištích 

Pořadatel:   oddíl triatlonu TJ Lokomotiva Trutnov z. s., Mgr. Pavel Káňa 

 

Za nezletilé zodpovídají rodiče, nebo organizovaný  doprovod. 

Pořadatelé neručí za věci odložené mimo vyhrazený prostor depa. 

 

 

 

http://www.triatlondolce.cz/
http://www.czechtriseries.cz/

